
Assume la presidenza  il  Sindaco Dott. Roberto Antonio Muatalipassi. 
 
Partecipa alla riunione, il  Vice Segretario  dott. Giuseppe Capozzolo. 
 
Si da atto che l’Assessore d.ssa Rosa Lampasona partecipa alla seduta in 
videoconferenza. 
 
 
 

    

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

copia n° 220     del  20/04/2023 

 
OGGETTO : CONCESSIONE PATROCINIO – PROGETTO “PROMOZIONE PRODOTTI  
ARTIGIANALI” – “ASS. DONNE IN ARTE” – INTEGRAZIONE D.G.C. n. 188 DEL 31.03.2023 
 

 

 

 

 

 

ESTENSIONE DELLE  
L’anno duemilaventitre  il giorno  VENTI    del mese di  APRILE alle ore  13,05 nella 

Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, composta 

da: 

Dott.         Roberto Antonio Mutalipassi Sindaco 

D.ssa          Maria Giovanna D’Arienzo        V.Sindaco 

Dott.         Emidio Cianciola Assessore 

Dott.ssa        Rosa Lampasona Assessore 

 
Dott.        
 
Dott.         

Roberto Apicella 
 
Giuseppe Di Filippo 

Assessore 
 
Assessore 

   
   

 
 
Risultano assenti:            /            / – 
 



  

 
 

 
Proposta di deliberazione della Giunta comunale 

 
Proponente: Sindaco e Assessore al Turismo 

 

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO – PROGETTO “PROMOZIONE PRODOTTI  

ARTIGIANALI” – “ASS. DONNE IN ARTE” – INTEGRAZIONE D.G.C. n. 188 DEL 31.03.2023 

 

RICHIAMATA 

La Delibera di Giunta Comunale n. 188 del 31.03.2023, con la quale si accoglieva la richiesta 
assunta al protocollo di questo Ente con nota n. 10267 del 24.03.2023 intesa ad ottenere il 
patrocinio morale del Comune di Agropoli per la realizzazione del Progetto di promozione di 
prodotti artigianali, da realizzarsi nelle giornate del 1-2-8-9-10-23-24-25-30 aprile e 1 
maggio dalle ore 9,00 alle ore 21,00 sul lungomare San Marco;  
VISTA la richiesta, assunta al protocollo di questo Ente con nota n. 12909 del 18.04.2023 da 
parte dell’Associazione di Agropoli “Donne in Arte” con richiesta di integrazione della 
realizzazione dei mercatini  nelle giornate del 22 e 29 aprile 2023; 
VISTI  
• Il D.Lgs 267/2000;  
• Lo Statuto Comunale; 
• Il Regolamento per l’assegnazione di contributi economici, benefici e patrocinio della 

Città di Agropoli”, approvato con D.C.C. n. 53 del 25.06.2021; 
 

DELIBERA 

 

1. LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo; 
 

2. DI ACCOGLIERE  la richiesta assunta al protocollo di questo Ente con nota prot. n. 
12209 del 18.04.2023 intesa ad ottenere l’autorizzazione per le ulteriori date del 22 
e 29 aprile c.a. per la realizzazione dei mercatini relativi alla promozione di prodotti 
artigianali nel periodo su richiamato, ad integrazione di quanto già concesso0 con 
Delibera di Giunta Comunale n. 188 del 31.03.2023; 
 

3. DI CONCEDERE l’autorizzazione per le ulteriori date richieste per la realizzazione 
dei mercatini relativi alla promozione di prodotti artigianali; 
 

4.  DI DEMANDARE agli uffici preposti per gli atti consequenziali di competenza;  
 

5. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma  4 del D.  Leg.vo 18.8.2000 n. 267. 

Agropoli,lì  
                                        Firma del proponente 

                                          Il Sindaco  
                                      f.to  Dott. Roberto Antonio Mutalipassi 

 
                                                                            Assessore al Turismo 
                                                                        f.to   Avv. Roberto Apicella 



  
 
 
 
 
PARERE TECNICO : Il responsabile del servizio TURISMO, PROMOZIONE EVENTI, CULTURA  
- Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del TU delle leggi 
sull'ordinamento degli EELL, approvato con D.Lgs 18/08/2000, n°267; per quanto riguarda la 
sola regolarità tecnica, esprime parere favorevole. 
 
Data 

                                         Per  Il Responsabile 
                                          f.to Dott. Giuseppe Capozzolo 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
la Giunta comunale 

 
Vista la suesposta proposta di deliberazione è   stato   acquisito il  parere 
favorevole, del Responsabile del Servizio, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi 
dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000; 
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati;  
 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta, il cui testo si intende 
qui integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

 
IL   SINDACO  

f.to dott. Roberto Antonio Mutalipassi 
 
 

L’ ASSESSORE ANZIANO                        IL  Vice SEGRETARIO       
f.to dott.ssa Maria Giovanna D’Arienzo                                  f.to  dott . Giuseppe Capozzolo 
    
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li  27.04.23 

IL MESSO COMUNALE 
 
                                                                                                      f.to   LERRO 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
 
Agropoli, li  27.04.23 
                                                                                           Il V. Segretario  
                                                                              f.to    Dott. Giuseppe Capozzolo 
 
 
 
 
 


